UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYÊN BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do – Hạnh phúc

          Số         /BC-UBND                                  Nguyên Bình, ngày       tháng 8 năm 2023

BÁO CÁO

Tổng hợp cơ sở hành nghề Dược trên địa bàn phường Nguyên Bình

Kính gửi:

 - UBND thị xã Nghi Sơn;

 - Văn phòng HĐND và UBND ( bộ phận y tế).

Thực hiện công văn số 3356/UBND-VP ngày 24 tháng 7 năm 2023 về việc Tăng

cường công tác  quản lý hoạt động hành nghề y, dược ngoài công lập trên địa bàn thị

xã Nghi Sơn;

Sau khi nhận được công văn của UBND thị xã, UBND phường Nguyên Bình đã

tiến hành thành lập đoàn kiểm tra xuống các cở  sở dược trên toàn phường.

Đến ngày 22 tháng 7 năm 2023, trên địa bàn có 6 cơ sở hành nghề dược. Khi

đoàn của UBND phường đến kiểm tra, các cơ sở đều xuất trình cơ bản đầy đủ giấy tờ

hành nghề có liên quan. Đồng thời đoàn đã nhắc nhở và đề nghị bổ sung một số cơ sở

cần bổ sung bảng niêm yết giá thuốc đúng quy định của bộ y tế.

(Danh sách các cơ sở  được gửi theo biểu mẫu đính kèm).

Vậy UBND phường làm báo cáo cơ sở dược trên địa bàn gửi UBND thị xã Nghi

Sơn, phòng y tế thị xã theo quy định.

Nơi nhận:

- Như kg;

- Lưu VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn đình Thái

		2023-08-23T11:24:06+0700

		2023-08-23T16:28:34+0700

		2023-08-23T16:29:10+0700

		phuongnguyenbinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-23T16:29:44+0700